АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2021 г.  № 34
Об упорядочении застройки в                с. Вязовка
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  В целях упорядочения застройки жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Вязовка, ул. Школьная, д. 34, с кадастровым номером 64:12:141401:278, считать жилым домом, расположенным  по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сластухинское сельское поселение, с. Вязовка, ул. Школьная, д.2.

     2. Органу кадастрового учета внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава  администрации Сластухинского
муниципального образования                                                         Ф.С. Жуков